[image: ]

О внесении дополнений в постановление акимата Жамбылской области от 27 марта 2014 года № 86 "Об утверждении регламентов государственных услуг"

			Утративший силу

Постановление акимата Жамбылской области от 25 сентября 2014 года № 274. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области 27 октября 2014 года № 2352. . Утратило силу постановлением акимата Жамбылской области от 15 мая 2015 года № 102
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Жамбылской области от 15.05.2015 № 102 (вводится в действие по истечении 10 календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и Законом Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года "О государственных услугах" акимат Жамбылской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Внести в постановление акимата Жамбылской области от 27 марта 2014 года № 86 "Об утверждении регламентов государственных услуг" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2205, опубликовано 15 мая 2014 года в газетах "Знамя труда" № 50 (17923) и "Ақ жол" № 70-71(17927-17928) нижеследующие дополнения:

      1)  регламент государственной услуги "Присвоение спортивных разрядов и категорий: кандидат в мастера спорта, первый спортивный разряд, тренер высшего и среднего уровня квалификации первой категории, инструктор-спортсмен высшего уровня квалификации первой категории, методист высшего и среднего уровня квалификации первой категории, судья по спорту первой категории", утвержденный указанным постановлением дополнить главой "5. Заключительные положения" и пунктом 13 следующего содержания:

      "5. Заключительные положения

      13. Подробное описание последовательности процедур (действий), взаимодействий структурных подразделений (работников) услугодателя в процессе оказания государственной услуги, а также описание порядка взаимодействия с иными услугодателями и (или) центром обслуживания населения отражается в справочнике бизнес-процессов оказания государственной услуги согласно приложению 3 к настоящему регламенту. Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги размещается на веб-портале "электронного правительства", интернет–ресурсе услугодателя.";

      указанный регламент дополнить приложением 3 согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

      2)  регламент государственной услуги "Присвоение спортивных разрядов и категорий: второй и третий, первый, второй и третий юношеские, тренер высшего и среднего уровня квалификации второй категории, инструктор-спортсмен высшего уровня квалификации второй категории, методист высшего и среднего уровня квалификации второй категории, судья по спорту", утвержденный указанным постановлением дополнить главой "5.Заключительные положения" и пунктом 13 следующего содержания:

      "5. Заключительные положения

      13. Подробное описание последовательности процедур (действий), взаимодействий структурных подразделений (работников) услугодателя в процессе оказания государственной услуги, а также описание порядка взаимодействия с иными услугодателями и (или) центром обслуживания населения отражается в справочнике бизнес-процессов оказания государственной услуги согласно приложению 3 к настоящему регламенту. Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги размещается на веб-портале "электронного правительства", интернет–ресурсе услугодателя.";

      указанный регламент дополнить приложением 3 согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

      2.  Коммунальному государственному учреждению "Управление физической культуры и спорта акимата Жамбылской области" в установленном законодательством порядке обеспечить:

      1)  государственную регистрацию настоящего постановления в органах юстиции;

      2)  в течение десяти календарных дней после государственной регистрации настоящего постановления его направление на официальное опубликование в периодических печатных изданиях и в информационно-правовой системе нормативных правовых актов Республики Казахстан "Әділет";

      3)  размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе Акимата Жамбылской области.

      3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя акима области Манжуова Е.

      4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким области

К. Кокрекбаев

	Приложение 1 к постановлению
акимата Жамбылской области
от 25 сентября 2014 года № 274
Приложение 3 к регламенту
государственной услуги "Присвоение
спортивных разрядов и категорий:
кандидат в мастера спорта, первый
спортивный разряд, тренер высшего и
среднего уровня квалификации первой
категории, инструктор-спортсмен
высшего уровня квалификации первой
категории, методист высшего и среднего
уровня квалификации первой категории,
судья по спорту первой категории"

 Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги "Присвоение спортивных разрядов и категорий: кандидат в мастера спорта, первый спортивный разряд, тренер высшего и среднего уровня квалификации первой категории, инструктор-спортсмен высшего уровня квалификации первой категории, методист высшего и среднего уровня квалификации первой категории, судья по спорту первой категории"

[image: ]

[image: ]

      Примечание:

      СФЕ - структурно - функциональная единица: взаимодействие структурных подразделений (работников) услугодателя, центра обслуживания населения, веб-портала "электронного правительства".

	Приложение 2 к постановлению
акимата Жамбылской области
от 25 сентября 2014 года № 274
Приложение 3 к регламенту
государственной
услуги"Присвоение спортивных
разрядов и категорий: второй и
третий, первый, второй и третий
юношеские, тренер высшего и
среднего уровня квалификации
второй категории, инструктор-
спортсмен высшего уровня
квалификации второй категории,
методист высшего и среднего
уровня квалификации второй
категории, судья по спорту"

 Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги "Присвоение спортивных разрядов и категорий: второй и третий, первый, второй и третий юношеские, тренер высшего и среднего уровня квалификации второй категории, инструктор-спортсмен высшего уровня квалификации второй категории, методист высшего и среднего уровня квалификации второй категории, судья по спорту"

[image: ]

[image: ]

      Примечание:

      СФЕ - структурно - функциональная единица: взаимодействие структурных подразделений (работников) услугодателя, центра обслуживания населения, веб-портала "электронного правительства".

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
L —
pencrasemn:
e e
osysiemon o
e
Sscr2ea pacccs o puese

onyuemcs

“ormens Craszapny

Mommcamue
peracrpaes mpasasa

Mepesara pesymarara
rocymapersemoh yern
maforsny N
oSy macenesn
ety 1 sanenapms it

2 sanemmapenss e

document_image_rId5.jpeg
- - HAYAT0 WTH SaBEpIICHHE OKA3AHHA TOCYAAPCTEEHHO)

- HaWNCHOBIHHE NPOUCAYPH (ACHCTEAR) YCIVEQNOTYIaTens | () COE;

’ - BapHasT BHI60PA;

— - nepexox  creyromel nponeype (qefcrEmo).

document_image_rId6.jpeg
NG

AL

Tlposepa u npmex naxera Tepeaasa maxera oM E e Paccuorpene Asamn maxera Paccuuorpese 2oyseaton
[ — Zoxyseaton | zoxyeston, perncrpams Foxyresros 1 SERToRTe 1 npRETTIE
YeIvTonoTyIaTETEN, yeayrononysatens ma ey ‘anpasnese ™ ™ ‘pemenn
“OKYMEHTO ¢ [ —— ey oreercTeemoMy P ——
[ —— yeryronaremo ‘ncnomsmreno xoumnerTHocts,
Perscrpamis saems 1 venvrozarens ‘nomrotosta naxera
i ——— [ EA——
Aoxyeston P — }
ForpesTos e Jre———
1 Kacrapast fems
» zems mpresa .
n, 10 xanesnapss: Ameii
Tipercrascnme
yeayronoayaatenest ne
oHor0 HaKeTa AoRyNERTOR .
corzacho Cramiapty. HET
Tlepeaana pesymata Tlepezana pesymrara TlocpeacTson THmorpagmm Tommacasse 1
rocymapersenmoii yoryrn = rocysapereemmofiyeryr | ‘maroTosense ‘4=|  perncrpams mpmxaza
yeryronomywatemo ‘paboraxy Lientpa YaocTosepenma u
OBCTYAHEAHHA HACETEHAA Tepejada pesysTaTa
‘rocyAapCTEeHERE ey
Fe—— B
Frp— s aTeEAapEY
AoKYMERTOR 15 it oTmpaBa Mo cpeacTEON
e e i nowtosof Camai

6

AN

‘xanemapHX TReH

document_image_rId7.jpeg
- - HAYAT0 WTH SaBEpIICHHE OKA3AHHA TOCYAAPCTEEHHO)

- HaWNCHOBIHHE NPOUCAYPH (ACHCTEAR) YCIVEQNOTYIaTens | () COE;

’ - BapHasT BHI60PA;

— - nepexox  creyromel nponeype (qefcrEmo).

header_image_rId1.png
Arvo rnredig